

Kit scule de atelier pentru C.S.M.

I.D.: 44729026

Data publicarii 03.03.20 Coduri CPV 42390000-6

Pretul estimativ: 1.738,49 RON - 1.738,49 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret unitar fara TVA Valoare totala fara TVA
 Creuzet ceramic patrat 1 32.77 32.77
 Ac lipitura 1 40.34 40.34
 Cleste pentru creuzete ceramice 1 165.55 165.55
 Vitrex 500g 2 43.70 87.40
 Cleste flach 130 mm 1 49.58 49.58
 Cleste spitz 130 mm 1 49.58 49.58
 Cleste modelaj tip I 1 56.30 56.30
 Cleste modelaj tip II 1 56.30 56.30
 Cleste modelaj tip III 1 56.30 56.30
 Cleste modelaj tip IV 1 56.30 56.30
 Cleste pentru taiat frontal 130 mm 1 70.59 70.59
 Cleste pentru taiat lateral 130 mm 1 70.59 70.59
 Cleste modelaj rotund 115 mm 1 49.58 49.58
 Pila FR Dick Basic fina 1 30.25 30.25
 Pila FR Dick Basic medie 1 41.17 41.17
 Set pensete spitz 1 37.81 37.81
 Periute biax polish 10 7.56 75.60
 Silicon biax disc albastru 15 3.36 50.40
 Silicon biax disc roz 15 3.36 50.40
 Silicon biax lentila albastru 15 3.36 50.40
 Silicon biax lentila roz 15 3.36 50.40
 Silicon biax glont albastru 15 3.36 50.40
 Silicon biax glont roz 15 3.36 50.40
 Pasta dialux 2 23.53 47.06
 Con flitz interior 1 45.38 45.38
 Creion cu insertie fibra de sticla 2 28.57 57.14
 Media otel inoxidabil (sateliti) 1 151.26 151.26
 Solutie polish p5 1 79.83 79.83
 Ochelari protective slaif 1 29.41 29.41 -----
 ----- Total
 lei fara tva 1738.49